En la medida que avance el cumplimiento del punto de equilibrio se adjuntará a este documento el permiso de 
ventas y la resolución de la LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN de la Torre. 

ADMINISTRACIÓN COPROPIEDAD 
La cuota estimada de la administración deberá ser ajustada al momento del inicio de las operaciones como unidad 
cerrada, están estimadas en CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL PESOS MLC ($195.000) por unidad de vivienda. El 
valor de administración por parqueadero será determinado con el coeficiente al crear el reglamento de propiedad 
horizontal. 

Este valor deberá ser ajustado por el administrador con cargo a cada cliente al 1 de enero de cada año y de

[...]

c) Los incumplimientos de pago ocasionan sanción por intereses. 

GASTOS GENERALES DE TRÁMITES, ESCRITURACIÓN Y REGISTRO 
Los costos y gastos para cada apartamento por concepto de: 

1. Notariales, Rentas y Registro a cargo de los optantes, equivalen aproximadamente a CINCO MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS ($5.500.000) aproximados a la fecha de la escritura, suma que será ajustada de 
acuerdo con la liquidación que en su momento realice cada entidad de orden notarial, municipal y 
departamental. 

2. Otros costos por avalúos, visitas técnicas, estudios de títulos y en general cualquiera adicional que surja